dodržovat profesní etický kodex.

čl. IV.
Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší přípustné ceně za dílo. specifikovaného v čl. III odst. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 122.028,50 Kě včetně DPH (slovy: stodvacetdvatisícdvacetosm 50/100 korun českých).

4.2. Nejvyšší přípustná cena díla bez DPH činí 100.850.00 Kč, sazba DPH 21 % činí 21.178.50 Kč.

4.3 Celková cena díla je uvedena v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.

[...]

jako cena maximální a nejvýše přípustná za splnění díla specifikovaného v článku III. smlouvy.

Cena za 1. etapu (model č. 1)

4.6. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší přípustné ceně za dílo, specifikovaného v čl. III odst. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 23.897,50 Kč včetně DPH (slovy: dvacettřitisícosmsetdevadesátsedm 50/100 korun českých).

4.7. Nejvyšší přípustná cena díla bez DPH činí 19.750,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 4.147,50 Kč.

4.8. Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. IV odst. 4.6 a fakturovanou částkou za skutečně provedené
dílo je nenárokový.

Cena za 2. etapu (modely č. 2 až 5)

4.9. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší přípustné ceně za dílo, specifikovaného v čl. III odst. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 98.131,00 Kč včetně DPH (slovy: devadesátosmtisícstotřicetjedna korun českých).

4.10. Nejvyšší přípustná cena díla bez DPH činí 81.100,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 17.031,00 Kč.

4.11. Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. IV odst. 4.9 a fakturovanou částkou za skutečně provedené
dílo je nenárokový.

čl. V.
Místo plnění, předání věcí a díla